

Årsredovisning för

Avelil AB

556972-3942

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Mattsson
Styrelseledamot

2025-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avelil AB, 556972-3942, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet bestående av konsultverksamhet inom rådgivning, styrelseuppdrag, strategisk- och operativ affärskonsultation inom den privata företagssektorn, primärt IT-relaterade verksamheter, men även rådgivning för säljbolag inom export och utlandshandel och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	31 708	124 985	0	0
Resultat efter finansiella poster	-454 359	70 007	1 962 117	1 150 332
Soliditet %	70,8	77,1	82,5	53,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 088 217	92 321
Balanseras i ny räkning		92 321	-92 321
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			-454 359
Belopp vid årets utgång	50 000	3 976 213	-454 359

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 976 212
Årets resultat	-454 359
Summa	3 521 853
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	3 312 303
Summa	3 521 853

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 708	124 985
Övriga rörelseintäkter		9 480	5 069
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 188	130 054
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 597	-49 307
Summa rörelsekostnader		-26 597	-49 307
Rörelseresultat		14 591	80 747
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 379	5 245
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-444 413	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 916	-15 985
Summa finansiella poster		-468 950	-10 740
Resultat efter finansiella poster		-454 359	70 007
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	44 784
Summa bokslutsdispositioner		0	44 784
Resultat före skatt		-454 359	114 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 470
Årets resultat		-454 359	92 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	3 794 098	4 238 606
Andra långfristiga fordringar	3	499 000	499 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 293 098	4 737 606
Summa anläggningstillgångar		4 293 098	4 737 606
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	13 146
Övriga fordringar		370 017	375 903
Summa kortfristiga fordringar		370 017	389 049
Kassa och bank			
Kassa och bank		383 994	362 698
Summa kassa och bank		383 994	362 698
Summa omsättningstillgångar		754 011	751 747
SUMMA TILLGÅNGAR		5 047 109	5 489 353

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 976 212	4 088 217
Årets resultat		-454 359	92 321
Summa fritt eget kapital		3 521 853	4 180 538
Summa eget kapital		3 571 853	4 230 538
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 340 804	1 154 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 452	104 536
Summa kortfristiga skulder		1 475 256	1 258 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 047 109	5 489 353

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 425 381	4 118 475
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		306 906
Omklassificeringar	-95	
Utgående anskaffningsvärden	4 425 286	4 425 381
Ingående nedskrivningar	-186 775	-186 775
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-444 413	
Utgående nedskrivningar	-631 188	-186 775
Redovisat värde	3 794 098	4 238 606

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	499 000	499 000
Utgående anskaffningsvärden	499 000	499 000
Redovisat värde	499 000	499 000

Underskrifter

Stockholm

Björn Mattsson
Björn Mattsson
Styrelseledamot

2025-02-10
Datum